Platform Rust bij de Kust
Balans per 31 december 2018

Activa
Viottende activa
Liquide middelen

Passiva
Eigen vermogen

617

617

617

617



Platform Rust bij de Kust
Winst en verliesrekening over 2018

Bruto omzet

Kraamhuur en materiaal 69
Advertentiekosten 40
Drukwerk 80
Software 92
Kosten bestuur 24
Kantoorbehoeften 63
Totale bedrijfskosten € 368

Netto omzet resultaat
Donaties € 985

Buitengewoon resultaat € 985

Resultaat

617



